
EXTRATO DE CONTRATO – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: 

*JOCEMARA FLORES DE OLIVEIRA 09465620831, inscrita no CNPJ. 31.766.455/0001-

46; Objeto: Contratação de Oficina Cultural de Canto Coral para execução no serviço de 

convivência e fortalecimento de vínculos para idosos, no valor de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil 

e quatrocentos reais), por Modalidade de Dispensa: nº 12/2023; Processo: nº 23/2023. Contrato 

nº 23/2023. Data de assinatura: 15 de fevereiro de 2023. Depto. de Compras disponibiliza toda 

documentação pelo site. Guaíra/SP: 17 de fevereiro de 2023 – Antonio Manoel da Silva Junior 

Prefeito Municipal. 

 
 


